
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.04.2012 743 

г. Кирово-Чепецк 
 

О внесении и утверждении изменений в ведомственную целевую  

программу «Строительство и содержание мест захоронения города  

Кирово-Чепецка на 2011-2013 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в ведомственную целевую 

программу «Строительство и содержание мест захоронения города Кирово-

Чепецка  на 2011-2013 годы», утверждённую постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

24.09.2010 № 1883 с дополнениями, утвержденными постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 25.07.2011 №1604, 13.12.2011 №2808, 23.12.2012 №2978 (далее – 

Программа): 

1.1. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                               В.Г. Жилин



 

        
УТВЕРЖДЕНО 

        

постановлением администрации 

муниципального образования 

"Город Кирово-Чепецк" Киров-

ской области от 19.04.2012 № 743 

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ  ПРОГРАММЫ Приложение 1 к программе 

"Строительство и содержание мест захоронения на 2011-2013 годы" 

 
         

Решаемая задача 

№п/п 
Содержание мероприятий 

Обьёмы финансирования (тыс.руб.) 
Исполнители и участники меро-

приятий 
Источники фи-

нансирования 
Всего  

В том числе по годам 

2011 2012 2013 

1. Обеспечение и 

организация 

строительства 

кладбища 

Проектировние, строительство и ввод в 

эксплуатацию нового кладбища и автомо-

бильной дороги к нему 

Бюджет муни-

ципального об-

разования 
560,0 410,0 150,0 0,0 Администрация города 

2.Обеспечение и 

организация  вы-

полнения  работ 

по содержанию 

общественных 

кладбищ и оказа-

ния ритуальных 

услуг 

Принятие в муниципальную собственность 

автодороги к новому кладбищу 
Не требуется х х х х Администрация города 

Организация оказания услуг по содержа-

нию мест захоронения 

Бюджет муни-

ципального об-

разования 
1 400,1 390,5 572,9 436,7 Администрация города 

Организация вырубки деревьев на клад-

бище Злобино 

Бюджет муни-

ципального об-

разования 
191,0 0,0 191,0 0,0 Администрация города 

    
Всего по про-

грамме 
2 151,1 800,5 913,9 436,7   

         

   
    

    
 


